
 

 

2025 年６月３日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ビ ジ ョ ン 

代 表 者 名 代表取締役会長 CEO     佐野  健一    

 （コード番号： 9 4 1 6  東証プライム） 

問 合 せ 先 取締役 CFO        中本  新一 

 （TEL.03-5287-3110） 

 

 

株主優待（QUO カード）発送予定日のお知らせ 

 

  

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当社では、日頃よりご支援を賜っております株主の皆様へ感謝の意を込め、2024年 12月 31日

時点の株主名簿に記載または記録されていた株主様のうち、当社株式を 300株以上保有されてい

た方を対象に、株主優待として「QUOカードもしくはデジタルギフト」（以下、選べるデジタルギ

フト）の株主優待をご案内しておりました。 

このたび、選べるデジタルギフトにおいて、2025年５月 31日の引き換え期限までに「QUOカー

ド※後日発送」を選択いただいた株主様を対象に、株主優待として QUOカードをお送りいたしま

す。 

つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

（１）発送予定日：2025年６月 25日（水） 

（２）優待内容：QUOカード 15,000円分（内訳：10,000円＋5,000円） 

（３）対象株主：2024年 12月 31日時点の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社

株式を 300株以上保有し、選べるデジタルギフトにおいて、2025年５月 31日の引き換え

期限までに「QUOカード※後日発送」を選択いただいた株主様 

（４）発送方法：株主名簿記載のご住所宛に郵送 

 

なお、郵便事情により、お手元に届くまでに数日を要する場合がございます。 

また、ご家族やご同居の方が先にお受け取りになっている可能性もございますので、併せてご

確認ください。発送予定日から２週間以上経過しても、まだお手元に届かない場合は、誠に恐れ

入りますが、下記のお問い合わせ窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先：株主様専用ダイヤル 0120-390-388（受付時間 9:00-18:00） 

 

今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


